CÂMARA MUNICIPAL DE UNM-MG

Ofício n.° 037/SACOM

___,5* 	198  120
Unai - MG,

Div. e Com ic ão 1Qterne

Unaí(MG), 25 de agosto de 2017.

Senhor Prefeito,

Dirijo-me à presença de Vossa Excelência para comunicar que os membros da
Comissão de Agricultura, Pecuária, Abastecimento, Meio ambiente, Política Urbana e Habitação em
atenção ao oficio n.° 200/2017/SEGOV deliberaram na 6' reunião Ordinária da Comissão, no sentido
de comparecerem no dia 28 de agosto de 2017, às 09h, na Sede do Poder Executivo, a fim de consultar
os processos dos loteamentos entre os anos de 2014 a 2016, os respectivos decretos e suas plantas, já a
disposição desta Comissão.

Atenciosamente,

VEREADOR PE ONIO NEGO ROCHA
Presidente em exercício da Comissão de Agricultura, Pecuária, Abastecimento, Meio ambiente,

Política Urbana e Habitação

Prefeitura Municipal d
,02  Protocolo n°

A Sua Excelência o Senhor
José Gomes Branquinho
Prefeito Municipal
Unaí — Minas Gerais

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 UNAÍ-MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.Ieg.br  - E-MAIL: camara@unai.mg.leg.br

	Page 1